Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, sala 601 – Bento Ferreira – Vitória/ES – 29050-940

Telefone: (27) 3334-4558 / E-mail: contatoluizpauloamorim@gmail.com

Ofício nº 25/2025                                                                  Vitória, 01 de setembro de 2025

Câmara Municipal de Vitória

A  Assessoria do Cerimonial

Assunto: Alteração da data da Audiência Pública- Prestação de Contas para o
Exercício de 2025- Secretária Municipal de Assistência Social.

Prezados(as)

Cumprimentando-o(a) cordialmente, venho, por meio deste, solicitar o a reserva do
Plenário Maria Ortiz, para a realização Audiência Pública- Prestação de Contas para

o Exercício de 2025- Secretária Municipal de Assistência Social, conforme anexo para:

 Data: 02 de setembro de 2025

  Horário: 14:00h

 Local: Plenário Maria Ortiz

Respeitosamente,

VEREADOR LUIZ PAULO AMORIM

PARTIDO VERDE

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Prefeitura de Vitória
Estado do Espírito Santo
Secretaria Municipal de Assistência Social

Ofício N.º 527/2025/SEMAS/GAB Vitória/ES, 01 de agosto 2025.

Assunto: Alteração de Data da Prestação de Contas SEMAS/2025

Ao
Exmo. Senhor
Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória – CMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando o Ofício N.º 034/2025/SEMAS/GAB, de 21 de janeiro de
2025, que sugeriu as datas de prestações de contas da Secretária
Municipal  de  Assistência  Social  para  o  Exercício  de  2025,
protocolado nesta Casa – gerando o Processo CMV nº 1817/2025 e
Protocolo nº 1835/2025, solicitamos a alteração da segunda data
de  08/08/2025  para 29/08/2025,  às  14h.  A  alteração  se  faz
necessária em razão de obras em andamento nas dependências da
Câmara Municipal de Vitória, que impossibilitam a realização da
apresentação na data anteriormente agendada.

Sendo o que apresentamos, manifestamos os nossos protestos de
estima e consideração, ao mesmo tempo em que nos colocamos à
disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Respeitosamente,

Soraya de Souza Mannato
Secretária Municipal de Assistência Social

Avenida Maruípe, 2.544, Casa do Cidadão, Bloco C, 2º andar, Itararé, Vitória / ES.
CEP 29.047.495 – Telefone: (27) 3382-6172

SORAYA DE SOUZA
MANNATO:82837147753

Assinado de forma digital por SORAYA
DE SOUZA MANNATO:82837147753
Dados: 2025.08.01 13:55:44 -03'00'

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310039003300310031003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Paulo Amorim em 01/09/2025 13:49

Checksum: 07CA48862A59929BAD251F96C723CC6D175BBA799257DD8FC9AAC07E43CF3E44

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310039003300310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.